
 

 ДСП Якоруда, 2790,ул. „ П.Р. Славейков” № 10, 07442/3173, 

Dsp-qkoruda@asp.government.bg 

 
TLP-GREEN 

 

 

     
  

          УТВЪРДИЛ:  

                                             

14.2.2025 г.

X  

ЛЮДМИЛА КИФЕВА

ДИРЕКТОР

Signed by: LYUDMILA NIKOLOVA KIFEVA  
 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

от проведена процедура за продажба на автомобил марка „Форд“,                 

модел „Фиеста“ 

  

         Днес, 14.02.2025 г., в 10:00 часа в сградата на ДСП - Якоруда, гр. Якоруда, ул. 

„П. Р. Славейков“ № 10, комисия назначена със Заповед № 0106 - РД01 - 0121/   

03.07.2024 г. на Директора на ДСП – Якоруда, в състав:  

    

  Председател:   

  Фатиме Реджепова - Старши счетоводител в ДСП – Якоруда;  

  Членове:  

  Айлин Исмаилова - Началник отдел СЗ в ДСП – Якоруда;  

     Джемиле Гагъм - Началник отдел ИОХУСУ в ДСП – Якоруда;   

проведе заседание във връзка с обобщаване на резултатите от проведена процедура 

до явяване на първи по време кандидат  за продажба на движима вещ – частна 

държавна собственост: бракуван и свален от регистрация лек автомобил марка 

„Форд“, модел „Фиеста“, с бивш регистрационен номер № Е 15 78 АН, рама № 

WFOAXXGAFANL97389, първоначална регистрация 01.11.1992 г., 4+1 места, цвят 

  

    

                              

  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ   

  

  

Агенция за социално подпомагане   

  

mailto:Dsp-qkoruda@asp.government.bg


 

 ДСП Якоруда, 2790,ул. „ П.Р. Славейков” № 10, 07442/3173, 

Dsp-qkoruda@asp.government.bg 

 
TLP-GREEN 

 

червен, с изминат пробег 69 994  км., бензинов двигател,  собственост на Агенция за 

социално подпомагане, предоставен за ползване на ДСП - Якоруда.  

Комисията констатира, че в обявения краен срок, съгласно Заповед № 0106 - 

РД01 - 0005/06.01.2025 г. на Директора на ДСП – Якоруда – до 13.02.2025 г., 17:30 

часа, няма постъпили ценови предложения за закупуване на тръжната вещ в 

деловодството на Дирекция „Социално подпомагане“ – Якоруда.   

 С оглед на гореизложеното комисията единодушно:   

Р Е Ш И : 

Обявява за не проведена настоящата процедура до явяване на първи по време 

кандидат - купувач за продажба  на движима вещ – частна държавна собственост: 

бракуван и свален от регистрация лек автомобил марка „Форд“, модел „Фиеста“ 

собственост на Агенция за социално подпомагане, предоставен за ползване на ДСП – 

Якоруда, тъй като в обявения срок за подаване на ценови предложения – до 17:30 

часа на 13.02.2025 г. в деловодството на  ДСП – Якоруда не са постъпили такива.  

Настоящия протокол е приключен на 14.02.2025 г. в 10:30 часа.  

С извършване на горепосочените действия, комисията приключи своята работа и 

заседанието бе закрито.  

ТРЪЖНА КОМИСИЯ:  

Председател:   

14.2.2025 г.

X  

Фатиме Реджепова

Старши счетоводител

Signed by: FATIME MEHMED REDZHEPOVA  

 

mailto:Dsp-qkoruda@asp.government.bg


ДСП Якоруда, 2790,ул. „ П.Р. Славейков” № 10, 07442/3173, 

Dsp-qkoruda@asp.government.bg 

TLP-GREEN 

Членове: 

14.2.2025 г.

X
Айлин Исмаилова

Началник отдел СЗ

Signed by: Aylin Mustafa Ismailova

14.2.2025 г.

X
Джемиле Гагъм

Началник отдел ИОХУСУ

Подписано от: Dzhemile Nasaf Gagam

mailto:Dsp-qkoruda@asp.government.bg

